
   

 

 

 

 

 

Wydział Medyczny. Collegium Medicum Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa | +48 22 380 96 95, 22 380 96 90 

wmcm@uksw.edu.pl | www.wmcm.uksw.edu.pl 

Uchwała nr 78/2020/2021 

Rady Wydziału Medycznego. Collegium Medicum Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 21.09.2021r. 

w sprawie wyrażenia opinii co do awansu na stanowisko adiunkta dla Pani dr n.med. 

i n. o zdr. Beaty Chełstowskiej. 

 

 

Na podstawie §55 pkt 5 lit. a Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu UKSW z dnia 

27 czerwca 2019 r., Rada Wydziału Medycznego. Collegium Medicum UKSW uchwala co 

następuje: 

§1 

 

Rada Wydziału Medycznego. Collegium Medicum Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie (UKSW) pozytywnie opiniuje awans na stanowisko adiunkta 

dla Pani dr n.med. i n. o zdr. Beaty Chełstowskiej 

 
§2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady 

     Wydziału Medycznego. Collegium Medicum 

    dr hab. n. med. Filip M. Szymański, prof. uczelni 

x*hț.iS 


